
am   Sonntag 22.03.2009 in  Heuchelheim

Zeit Sen. Name, Vorname Holz Zeit Sen. Name, Vorname Holz

C Bremer, Günther 713 B Becker. Ernst-Ludwig 737

A Buhl, Manfred 752 D Dühring, Joachim 706

A Mazurek, Walter 730 B Bader, Harald 715

Zeit Sen. Name, Vorname Holz

12:15 A Rothe, Guido 775

Zeit Sen. Name, Vorname Holz Zeit Sen. Name, Vorname Holz

D Jünger, Ewald 687 A Hermer, Michael 741

D Brand, Günter 640 D Balser, Erich 638

C Becker, Rudolf 745 C Dreiseidler, Karl 663

A Jünger, Hans 745 A Schwalm, Bernd 733

0 0 0 0 0 0

Platz 4 Gesamt: 2817 Platz 5 Gesamt: 2775

Zeit Sen. Name, Vorname Holz Zeit Sen. Name, Vorname Holz

A Schmidt, Manfred 714 C Reuschling, Wilfried 774

A Weisert, Gunther 744 A Keil, Wolfgang 776

A Winter, Günter 696 B Gran, Gerhard 785

C Bayer, Gerhard 708 B Schön, Walter 780

C Münch, Hans 737 0 0 0

Platz 3 Gesamt: 2903 Platz 1 Gesamt: 3115

Zeit Sen. Name, Vorname Holz Zeit Sen. Name, Vorname Holz

B Ruscu, Stefan 701 A Laux, Ottmar 656

C Ahnert, Klaus 750 A Rühl, Ulrich 766

D Lotz, Arnold 700 A Wieczorek, Hans-Jürgen 766

A Wiltschka, Klaus 782 0 0 0

B Bochenski, Willi 759 0 0 0

Platz 2 Gesamt: 2992 Platz 6 Gesamt: 2188

16:00

 Aloys-Starke-Pokal 2009 

M a n n s c h a f t e n

17.00 Uhr  Siegerehrung (nur Mannschaft) mit Pressefoto

11:00 11:45

16:45

GH Alten-Buseck  (Einzelstarter)

KSC Dünsberg  (Einzelstarter)

KSV Wieseck  (Einzelstarter)

GH Lollar

KC Reiskirchen AN Wißmar

GH Krofdorf-Gleiberg KSC Heuchelheim

14:30 15:15

13:4513:00

GH Launsbach



Platz Mannschaft Gesamt-LP

1. KSC Heuchelheim 3115

2. GH Launsbach 2992

3. GH Krofdorf-Gleiberg 2903

4. KC Reiskirchen 2817

5. AN Wißmar 2775

6. GH Lollar 2188

Senioren A

Platz Name, Vorname Verein Gesamt-LP

1. Wiltschka, Klaus GH Launsbach 782

2. Keil, Wolfgang KSC Heuchelheim 776

3. Rothe, Guido KSC Dünsberg 775

4. Rühl, Ulrich GH Lollar 766

5. Wieczorek, Hans-Jürgen GH Lollar 766

6. Buhl, Manfred GH Alten-Buseck 752

7. Jünger, Hans KC Reiskirchen 745

8. Weisert, Gunther GH Krofdorf-Gleiberg 744

9. Hermer, Michael AN Wißmar 741

10. Schwalm, Bernd AN Wißmar 733

11. Mazurek, Walter GH Alten-Buseck 730

12. Schmidt, Manfred GH Krofdorf-Gleiberg 714

13. Winter, Günter GH Krofdorf-Gleiberg 696

14. Laux, Ottmar GH Lollar 656

Aloys-Starke-Pokal 2009

Mannschaftswertung

Einzelwertung



Senioren B

Platz Name, Vorname Verein Gesamt-LP

1. Gran, Gerhard KSC Heuchelheim 785

2. Schön, Walter KSC Heuchelheim 780

3. Bochenski, Willi GH Launsbach 759

4. Becker, Ernst-Ludwig KSV Wieseck 737

5. Bader, Harald KSV Wieseck 715

6. Ruscu, Stefan GH Launsbach 701

Senioren C

Platz Name, Vorname Verein Gesamt-LP

1. Reuschling, Wilfried KSC Heuchelheim 774

2. Ahnert, Klaus GH Launsbach 750

3. Becker, Rudolf KC Reiskirchen 745

4. Münch, Hans GH Krofdorf-Gleiberg 737

5. Bremer, Günther GH Alten-Buseck 713

6. Bayer, Gerhard GH Krofdorf-Gleiberg 708

7. Dreiseidler, Karl AN Wißmar 663

Senioren D

Platz Name, Vorname Verein Gesamt-LP

1. Dühring, Joachim KSV Wieseck 706

2. Lotz, Arnold GH Launsbach 700

3. Jünger, Ewald KC Reiskirchen 687

4. Brand, Günter KC Reiskirchen 640

5. Balser, Erich AN Wißmar 638
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